
Valberedningens förslag till styrelse i Apotea AB 
(publ) 
Inför årsstämman i Apotea AB (publ) (”Apotea”) den 26 maj 2026 offentliggör valberedningen 
härmed sitt förslag avseende styrelseordförande och övriga styrelseledamöter.  

Valberedningen föreslår att Cecilia Qvist, Anders Eriksson, Monica Lindstedt, Per Schlingmann och 
Pär Svärdson omväljs som ledamöter samt att Eva Nilsagård och Johan Lundgren väljs som nya 
ledamöter i styrelsen för Apotea. Vidare föreslår valberedningen omval av Cecilia Qvist som 
styrelseordförande. Joanna Hummel lämnade styrelsen den 4 februari 2026 för en operativ roll i 
Apotea och Jonas Hagströmer har informerat valberedningen att han avböjer omval. 
Valberedningens förslag innebär att antalet styrelseledamöter oförändrat är sju personer.  

Eva Nilsagård (född 1964) har över 30 års erfarenhet från ledande positioner inom finans och 
affärsutveckling, i allt från stora internationella koncerner till mindre entreprenörsdrivna bolag. Hon 
har bred erfarenhet av större organisationsförändringar och flera börsintroduktioner, inklusive 
noteringar på Nasdaqs huvudlista, och sitter idag i flertalet styrelser med uppdraget som ordförande 
för revisionsutskottet. 

Johan Lundgren (född 1983) har arbetat på H&M i flera omgångar sedan 2008 och har haft roller 
inom försäljning, affärsutveckling och verksamhet, både globalt och lokalt. Efter en period som Chief 
Operating Officer på Fortnox återvände han till H&M 2024, där han idag ansvarar för strategi och 
innovation i rollen som Chief Strategy and Innovation Officer. 

Valberedningens samtliga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman och förslagen 
samt motivering till förslaget om styrelsens sammansättning kommer även samtidigt att finnas 
tillgängliga på bolagets hemsida.  

Valberedningen inför årsstämman 2026 består av Camilla Günesli utsedd av Laulima AB, 
valberedningens ordförande, Karin Cederbaum utsedd av Alecta Tjänstepension Ömsesidigt, Björn 
Henriksson utsedd av Nordea fonder, Christopher Beaven utsedd av WCM Investment 
Management, och Cecilia Qvist, styrelsens ordförande. 

För mer information vänligen kontakta: 
Stefan Eriksson, Vice VD och IR-ansvarig, e-post: ir@apotea.se 

Om Apotea 
Apotea är Sveriges ledande nätapotek med visionen att bli morgondagens apotek genom att 
ständigt förenkla och förbättra kundupplevelsen. Med marknadens bredaste sortiment, låga priser 
och snabba leveranser underlättar Apotea vardagen för sina tre miljoner aktiva kunder. I E-
barometerns kundundersökning 2025 toppade Apotea listan över konsumenternas favorit bland e-
handelsaktörer för åttonde året i rad. Sedan 2022 verkar koncernen även i Norge genom sitt norska 
dotterbolag Apotera.




